

Facture N° 12

ref	designation	phtByUnit	nbUnit	stotligne
REF-2134	Lavage SOL	5.95	1.5	8.925
REF-2135	Peinture SOL forfait <20m#	8.95	1.5	13.425
REF-1934	Peinture Blanc pot 5L	9.95	2	19.90

client

Facture N° 23

ref	designation	surface	phtByUnit	nbUnit	stotligne
REF-2234	Pose BA13 (forfait 15 plaque +MO) au m2		9.95	0.5	74.625

client

Facture N° 11

ref	designation	surface	phtByUnit	nbUnit	stotligne
REF-2234	Pose BA13 (forfait 5 plaque +MO) au m2		9.95	0.5	24.875

client

Facture N° 08

ref	designation	surface	phtByUnit	nbUnit	stotligne
REF-2234	Pose BA13 (forfait 15 plaque +MO) au m2		9.95	0.5	69.65

client

Facture N° 05

ref	designation	surface	phtByUnit	nbUnit	stotligne
REF-2234	Pose BA13 (forfait plaque +MO) au m2	15	9.95	0.5	69.65
REF-2134	Lavage SOL	5.95	2	11.90	
REF-2135-2	Peinture SOL forfait >20m#	6.95	2.5	17.375	